РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «29» августа  2012г. № 225

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

Рассмотрев ходатайство ОМВД России по Звениговскому району о награждении сотрудников отделения патрульно-постовой службы полиции по Звениговскому району Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за добросовестную службу в органах внутренних дел, достигнутые успехи в обеспечении охраны общественного порядка на улицах города Звенигово и Звениговского района и в связи с 89-ой годовщиной со Дня образования патрульно-постовой службы полиции в системе ОМВД России,
- Романова Сергея Ивановича, полицейского ОППСП ОМВД России по Звениговскому району сержанта полиции;
- Чипишкина Игоря Сергеевича, полицейского (водителя) ОППСП ОМВД России по Звениговскому району старшего сержанта полиции

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                          И.Г. Столбов
исп. Мустафаев В. Р.
тел. 8(83645) 7-17-79